STAMELI
‘ TOPKAPI

UMNIVERSITESI

ISTANBUL TOPKAPI UNIVERSITESI

Spor Yoneticiligi (Tezsiz) Programi (2024-2025)

1. Yaniyil 2. Yanyil
Kod Ders Adi Z/S T U K AKTS Kod Ders Adi Z/S T U K AKTS
SBY502 '?'sl(')nre\l(lée?ietimmin z|1310)3 6 (S)eoermizas onlarinin
SBY508 9 Y Z 3 0 3 6
_ . Planlanmasi ve
sgysio  oPor Tesisleri Z 3 0 3 6 Yonetimi
Isletmeciligi
- SBY(Tezsiz)
Bilimsel Arastirma Program Secimlik S 3 6
SBY590 TeknikleriveYayin  Z 2 1 3 6 Ders 3
Etigi
. SBY(Tezsiz)
SBY(Tezsiz) Program Secimlik S 3 6
Program Secimlik S 3 6 Ders 6
Ders 2
. SBY(Tezsiz)
SBY(Tezsiz) Program Secimlik S 3 6
Program Secimlik S 3 6 Ders 5
Ders 1
SBY(Tezsiz)
Toplam 15 30 Program Secimlik S 3 6
Ders 4
Toplam 15 30
3. Yanyil
Kod Ders Adi Z/S T U K AKTS
SBY593 Bitirme Projesi Z 0 0 0 30
Toplam 0 30

Toplam Kredi: 30
Toplam AKTS: 90
Toplam secmeli ders AKTS: 36

Secmeli derslerin toplama orani: %40

Kod SBY(Tezsiz) Program T U K AKTS Kod SBY(Tezsiz) Program T U K AKTS



PSi501

SMA202

SMA402

SBY504

SBY506

SBY509

SBY512

SBY514

SBY515

SBY516

SBY517

SBY518

SBY519

SBY520

SBY521

SBY522

SBY523

SBY524

SBY554

SBY555

SBY556

SBY557

SBY558

Secimlik Ders 2

ileri Arastirma
Yontemleri

Kiresellesme ve Spor
EndUstrisi

insan Kaynaklari
Yonetimi

Spor Ekonomisinde
Secme Konular

Spor Orgltlerinde
Insan Kaynaklari
Yonetimi

Spor Pazarlamasinda
Cagdas Yaklasimlar

Sporda iletisim ve
Medya YOnetimi

Spor Politikasi

Geleneksel Spor
Dallarinda Secilmis
Konular

Mahalli idareler ve
Spor

Spor Kuliplerinin
Yonetim Yapisi ve
Menajerlik lliskileri

Sporda Saglikli
Beslenme ve Kilo
KontrolU

Performans
Sporlarinda Beslenme

istatistik
Spor Psikolojisi

Dinyada ve Turkiyede
Sporun Meseleleri

Saglik ve Rekreasyon
Engellilerde Spor
Organizasyonu ve
Yonetimi

Herkes icin Spor

Sporda inovasyon

Sporda insan
Kaynaklari Yonetimi

Spor Yonetiminde
Cagdas Yonetim
Yaklasimlan

Uluslararasi

Karsilastirmali Spor
Yonetimi

Cnnr Ravatarilidi \/a

12

PSi501

SMA202

SMA402

SBY504

SBY506

SBY509

SBY512

SBY514

SBY515

SBY516

SBY517

SBY518

SBY519

SBY520

SBY521

SBY522

SBY523

SBY524

SBY554

SBY555

SBY556

SBY557

SBY558

Secimlik Ders 1

ileri Arastirma
Yéntemleri

Kiresellesme ve Spor
EnduUstrisi

insan Kaynaklari
Yonetimi

Spor Ekonomisinde
Secme Konular

Spor Orgtlerinde
Insan Kaynaklari
Yoénetimi

Spor Pazarlamasinda
Cagdas Yaklasimlar

Sporda iletisim ve
Medya YOnetimi

Spor Politikasi

Geleneksel Spor
Dallarinda Secilmis
Konular

Mahalli idareler ve
Spor

Spor Kuldplerinin
Yonetim Yapisi ve
Menajerlik lliskileri

Sporda Saglikli
Beslenme ve Kilo
KontrolU

Performans
Sporlarinda Beslenme

istatistik
Spor Psikolojisi

Dinyada ve Turkiyede
Sporun Meseleleri

Saglik ve Rekreasyon
Engellilerde Spor
Organizasyonu ve
Yoénetimi

Herkes icin Spor

Sporda inovasyon

Sporda insan
Kaynaklari Yonetimi

Spor Yonetiminde
Cagdas Yonetim
Yaklasimlar

Uluslararasi

Karsilastirmali Spor
Yonetimi

Cnnr Razatarilici \/a

12



SBY559

SBY560

SBY561

SBY562

SBY563

SBY564

SBY565

SBY566

SBY567

SBY568

SBY569

SBY570

SBY571

SBY572

SBY573

SBY574

SBY575

SBY576

SBY577

SBY578

SBY579

SBY580

SBY581

DMV DUyl Ve

Medya Okuryazarhgi

Sporda Basarinin
Olcltleri

Turkiye'de Spor
Yonetimi Politikalar

Sporda Liderlik Ve
Motivasyon

Yerel Yonetimler Ve
Spor Uygulamalari

Tlrkiyede Sporun
Yonetsel Yapisi Ve
Teskilatlanmasi

Tarihsel SUrecte Turk
Spor Tarihi

Spor Yonetiminde
GUlncel Konu Ve
Gelismeler

Dunyada Ve
Tarkiye'de Spor
Hukuku

Spor KulUpleri Ve
Federasyonlari
Yonetimi

Spor Ekonomisi Ve
Endustriyel Boyutlari

Uluslararasi Spor
Kuruluslar

Sporda Sosyal Psikoloji

Spor Sosyolojisi Ve
Sosyal Teoriler

Spor Ahlaki Ve
Felsefesi

Spor Toplum Ve Kultlr

Sporda Olimpizm Ve
Fair Play

Sporda Orgltsel
Davranis Ve Kaltar

Sporda Gonalla
Kuruluslar Ve Yonetimi

Spor
Organizasyonlarinda
Halkla iliskiler

Sporcu Saglhgi Ve
llkyardim

Spor
Organizasyonlarinda
Kriz Yonetimi

Spor Arastirmalarinda
Teorik Ve Metodolojik

Qariinlar

SBY559

SBY560

SBY561

SBY562

SBY563

SBY564

SBY565

SBY566

SBY567

SBY568

SBY569

SBY570

SBY571

SBY572

SBY573

SBY574

SBY575

SBY576

SBY577

SBY578

SBY579

SBY580

SBY581

PV UL LLLlYl Ve

Medya Okuryazarhgi

Sporda Basarinin
Olcltleri

Turkiye'de Spor
Yonetimi Politikalar

Sporda Liderlik Ve
Motivasyon

Yerel Yonetimler Ve
Spor Uygulamalari

Turkiyede Sporun
Yonetsel Yapisi Ve
Teskilatlanmasi

Tarihsel Strecte Turk
Spor Tarihi

Spor Yonetiminde
Gulncel Konu Ve
Gelismeler

Dinyada Ve
Turkiye'de Spor
Hukuku

Spor KulUpleri Ve
Federasyonlari
Yonetimi

Spor Ekonomisi Ve
Endustriyel Boyutlari

Uluslararasi Spor
Kuruluslar

Sporda Sosyal Psikoloji

Spor Sosyolojisi Ve
Sosyal Teoriler

Spor Ahlaki Ve
Felsefesi

Spor Toplum Ve Kultlr

Sporda Olimpizm Ve
Fair Play

Sporda Orgltsel
Davranis Ve Kaltar

Sporda Gonallu
Kuruluslar Ve Yonetimi

Spor
Organizasyonlarinda
Halkla iliskiler

Sporcu Saghgi Ve
Ilkyardim

Spor
Organizasyonlarinda
Kriz Yonetimi

Spor Arastirmalarinda
Teorik Ve Metodolojik

Qariinlar



SBY582

Kod

PSi501

SMA202

SMA402

SBY504

SBY506

SBY509

SBY512

SBY514

SBY515

SBY516

SBY517

SBY518

SBY519

SBY520

SBY521

SBY522

SBY523

SBY524

SBY554

SBY555

SBY556

SBY557

[ TR

GUncel Gelismeler
Ekseninde Turkiye'nin
Yoénetim Yapisi

SBY(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 3

ileri Arastirma
Yontemleri

Kiresellesme ve Spor
EndUstrisi

insan Kaynaklari
Yonetimi

Spor Ekonomisinde
Secme Konular

Spor Orgitlerinde
Insan Kaynaklari
Ydnetimi

Spor Pazarlamasinda
Cagdas Yaklasimlar

Sporda iletisim ve
Medya YOnetimi

Spor Politikasi
Geleneksel Spor
Dallarinda Secilmis

Konular

Mahalli idareler ve
Spor

Spor Kullplerinin
Yonetim Yapisi ve
Menajerlik lliskileri

Sporda Saglikli
Beslenme ve Kilo
Kontroli

Performans
Sporlarinda Beslenme

istatistik
Spor Psikolojisi

Dunyada ve Turkiyede
Sporun Meseleleri

Saglk ve Rekreasyon

Engellilerde Spor
Organizasyonu ve
Yonetimi

Herkes icin Spor

Sporda inovasyon

Sporda insan
Kaynaklari Yonetimi

Spor Yonetiminde
Cagdas Yonetim

AKTS

12

SBY582

Kod

PSi501

SMA202

SMA402

SBY504

SBY506

SBY509

SBY512

SBY514

SBY515

SBY516

SBY517

SBY518

SBY519

SBY520

SBY521

SBY522

SBY523

SBY524

SBY554

SBY555

SBY556

SBY557

GUncel Gelismeler
Ekseninde Turkiye'nin
Yoénetim Yapisi

SBY(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 6

ileri Arastirma
Yontemleri

Klresellesme ve Spor
EndUstrisi

insan Kaynaklari
Yonetimi

Spor Ekonomisinde
Secme Konular

Spor Orgiitlerinde
Insan Kaynaklari
Yénetimi

Spor Pazarlamasinda
Cagdas Yaklasimlar

Sporda iletisim ve
Medya YOnetimi

Spor Politikasi
Geleneksel Spor
Dallarinda Secilmis

Konular

Mahalli idareler ve
Spor

Spor Kultplerinin
Yonetim Yapisi ve
Menajerlik lliskileri

Sporda Saglikli
Beslenme ve Kilo
KontrolU

Performans
Sporlarinda Beslenme

istatistik
Spor Psikolojisi

Dinyada ve Turkiyede
Sporun Meseleleri

Saglik ve Rekreasyon

Engellilerde Spor
Organizasyonu ve
Yonetimi

Herkes icin Spor

Sporda inovasyon

Sporda insan
Kaynaklari Yonetimi

Spor Yoénetiminde
Cagdas Yonetim

AKTS

12



SBY558

SBY559

SBY560

SBY561

SBY562

SBY563

SBY564

SBY565

SBY566

SBY567

SBY568

SBY569

SBY570

SBY571

SBY572

SBY573

SBY574

SBY575

SBY576

SBY577

SBY578

SBY579

Yaklasimlari

Uluslararasi
Karsilastirmali Spor
Ydnetimi

Spor Gazeteciligi Ve
Medya Okuryazarhgi

Sporda Basarinin
Olcltleri

Turkiye'de Spor
Yonetimi Politikalar

Sporda Liderlik Ve
Motivasyon

Yerel Yonetimler Ve
Spor Uygulamalari

Tlrkiyede Sporun
Yonetsel Yapisi Ve
Teskilatlanmasi

Tarihsel SUrecte Turk
Spor Tarihi

Spor Yonetiminde
Gulncel Konu Ve
Gelismeler

Dunyada Ve
Tarkiye'de Spor
Hukuku

Spor KullUpleri Ve
Federasyonlari
Yonetimi

Spor Ekonomisi Ve
Endustriyel Boyutlari

Uluslararasi Spor
Kuruluslari

Sporda Sosyal Psikoloji

Spor Sosyolojisi Ve
Sosyal Teoriler

Spor Ahlaki Ve
Felsefesi

Spor Toplum Ve Kultar

Sporda Olimpizm Ve
Fair Play

Sporda Orgltsel
Davranis Ve Kualtar

Sporda Gonalla
Kuruluslar Ve Yonetimi

Spor
Organizasyonlarinda
Halkla iliskiler

Sporcu Saglhgi Ve
llkyardim

Spor

SBY558

SBY559

SBY560

SBY561

SBY562

SBY563

SBY564

SBY565

SBY566

SBY567

SBY568

SBY569

SBY570

SBY571

SBY572

SBY573

SBY574

SBY575

SBY576

SBY577

SBY578

SBY579

Yaklasimlari

Uluslararasi
Karsilastirmali Spor
Yénetimi

Spor Gazeteciligi Ve
Medya Okuryazarhgi

Sporda Basarinin
Olcltleri

Tarkiye'de Spor
Yonetimi Politikalar

Sporda Liderlik Ve
Motivasyon

Yerel YOnetimler Ve
Spor Uygulamalari

Turkiyede Sporun
Yonetsel Yapisi Ve
Teskilatlanmasi

Tarihsel Strecte Turk
Spor Tarihi

Spor Yoénetiminde
Guncel Konu Ve
Gelismeler

Dunyada Ve
Turkiye'de Spor
Hukuku

Spor KulUpleri Ve
Federasyonlari
Yonetimi

Spor Ekonomisi Ve
Endustriyel Boyutlari

Uluslararasi Spor
Kuruluslari

Sporda Sosyal Psikoloji

Spor Sosyolojisi Ve
Sosyal Teoriler

Spor Ahlaki Ve
Felsefesi

Spor Toplum Ve Kultar

Sporda Olimpizm Ve
Fair Play

Sporda Orglitsel
Davranis Ve Kultar

Sporda Gonallu
Kuruluslar Ve Yonetimi

Spor
Organizasyonlarinda
Halkla iliskiler

Sporcu Saghgi Ve
Ilkyardim

Spor



SBY580

SBY581

SBY582

Kod

PSi501

SMA202

SMA402

SBY504

SBY506

SBY509

SBY512

SBY514

SBY515

SBY516

SBY517

SBY518

SBY519

SBY520

SBY521

SBY522

SBY523

SBY524

SBY554

SBY555

Organizasyonlarinda
Kriz Yonetimi

Spor Arastirmalarinda
Teorik Ve Metodolojik
Sorunlar

Guncel Gelismeler
Ekseninde Turkiye’'nin
Yonetim Yapisi

SBY(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 5

ileri Arastirma
Yontemleri

Kiresellesme ve Spor
EnduUstrisi

insan Kaynaklari
Yonetimi

Spor Ekonomisinde
Secme Konular

Spor Orgltlerinde
Insan Kaynaklari
Yonetimi

Spor Pazarlamasinda
Cagdas Yaklasimlar

Sporda iletisim ve
Medya YOnetimi

Spor Politikasi

Geleneksel Spor
Dallarinda Secilmis
Konular

Mahalli idareler ve
Spor

Spor Kuliplerinin
Yonetim Yapisi ve
Menajerlik lliskileri

Sporda Saglikli
Beslenme ve Kilo
KontrolU

Performans
Sporlarinda Beslenme

istatistik
Spor Psikolojisi

Dinyada ve Turkiyede
Sporun Meseleleri

Saglik ve Rekreasyon
Engellilerde Spor
Organizasyonu ve
Yonetimi

Herkes icin Spor

Sporda inovasyon

AKTS

12

SBY580

SBY581

SBY582

Kod

PSi501

SMA202

SMA402

SBY504

SBY506

SBY509

SBY512

SBY514

SBY515

SBY516

SBY517

SBY518

SBY519

SBY520

SBY521

SBY522

SBY523

SBY524

SBY554

SBY555

Organizasyonlarinda
Kriz Yonetimi

Spor Arastirmalarinda
Teorik Ve Metodolojik
Sorunlar

Guncel Gelismeler
Ekseninde Turkiye'nin
Yonetim Yapisi

SBY(Tezsiz) Program
Secimlik Ders 4

ileri Arastirma
Yontemleri

Kiresellesme ve Spor
Endustrisi

insan Kaynaklari
Yonetimi

Spor Ekonomisinde
Secme Konular

Spor Orgtlerinde
Insan Kaynaklari
Yonetimi

Spor Pazarlamasinda
Cagdas Yaklasimlar

Sporda iletisim ve
Medya YOnetimi

Spor Politikasi

Geleneksel Spor
Dallarinda Secilmis
Konular

Mahalli idareler ve
Spor

Spor Kullplerinin
Yonetim Yapisi ve
Menajerlik lliskileri

Sporda Saglikli
Beslenme ve Kilo
KontrolU

Performans
Sporlarinda Beslenme

istatistik
Spor Psikolojisi

Dinyada ve Turkiyede
Sporun Meseleleri

Saglik ve Rekreasyon
Engellilerde Spor
Organizasyonu ve
Yonetimi

Herkes icin Spor

Sporda inovasyon

AKTS

12



SBY556

SBY557

SBY558

SBY559

SBY560

SBY561

SBY562

SBY563

SBY564

SBY565

SBY566

SBY567

SBY568

SBY569

SBY570

SBY571

SBY572

SBY573

SBY574

SBY575

SBY576

SBY577

SBY578

Sporda Insan
Kaynaklari Yonetimi

Spor Yonetiminde
Cagdas Yonetim
Yaklasimlari

Uluslararasi
Karsilastirmali Spor
Yonetimi

Spor Gazeteciligi Ve
Medya Okuryazarhgi

Sporda Basarinin
Olcutleri

Turkiye'de Spor
Yonetimi Politikalari

Sporda Liderlik Ve
Motivasyon

Yerel Yonetimler Ve
Spor Uygulamalari

Tarkiyede Sporun
Yonetsel Yapisi Ve
Teskilatlanmasi

Tarihsel Surecte Turk
Spor Tarihi

Spor Yonetiminde
GUncel Konu Ve
Gelismeler

Dunyada Ve
Tarkiye'de Spor
Hukuku

Spor Kullpleri Ve
Federasyonlari
Yonetimi

Spor Ekonomisi Ve
Endustriyel Boyutlar

Uluslararasi Spor
Kuruluslari

Sporda Sosyal Psikoloji

Spor Sosyolojisi Ve
Sosyal Teoriler

Spor Ahlaki Ve
Felsefesi

Spor Toplum Ve Kulttr

Sporda Olimpizm Ve
Fair Play

Sporda Orgltsel
Davranis Ve Kultar

Sporda Gonullu
Kuruluslar Ve Yonetimi

Spor
Organizasyonlarinda
Halkla iliskiler

SBY556

SBY557

SBY558

SBY559

SBY560

SBY561

SBY562

SBY563

SBY564

SBY565

SBY566

SBY567

SBY568

SBY569

SBY570

SBY571

SBY572

SBY573

SBY574

SBY575

SBY576

SBY577

SBY578

Sporda Insan
Kaynaklari Yonetimi

Spor Yonetiminde
Cagdas Yonetim
Yaklasimlari

Uluslararasi
Karsilastirmali Spor
Yonetimi

Spor Gazeteciligi Ve
Medya Okuryazarhgi

Sporda Basarinin
Olcitleri

Turkiye’'de Spor
Yonetimi Politikalari

Sporda Liderlik Ve
Motivasyon

Yerel Yonetimler Ve
Spor Uygulamalari

Turkiyede Sporun
Yonetsel Yapisi Ve
Teskilatlanmasi

Tarihsel SlUrecte Turk
Spor Tarihi

Spor Yonetiminde
Guncel Konu Ve
Gelismeler

Dunyada Ve
Tarkiye'de Spor
Hukuku

Spor Kullpleri Ve
Federasyonlari
Yonetimi

Spor Ekonomisi Ve
Endustriyel Boyutlar

Uluslararasi Spor
Kuruluslari

Sporda Sosyal Psikoloji

Spor Sosyolojisi Ve
Sosyal Teoriler

Spor Ahlaki Ve
Felsefesi

Spor Toplum Ve Kultlr

Sporda Olimpizm Ve
Fair Play

Sporda Orgltsel
Davranis Ve Kltar

Sporda Gonullt
Kuruluslar Ve Yonetimi

Spor
Organizasyonlarinda
Halkla iliskiler



SBY579

SBY580

SBY581

SBY582

Sporcu Saghgi Ve
ilkyardim

Spor
Organizasyonlarinda
Kriz Yonetimi

Spor Arastirmalarinda
Teorik Ve Metodolojik
Sorunlar

GUncel Gelismeler
Ekseninde Turkiye’'nin
Yonetim Yapisi

SBY579

SBY580

SBY581

SBY582

Sporcu Saghgr Ve
ilkyardim

Spor
Organizasyonlarinda
Kriz Yonetimi

Spor Arastirmalarinda
Teorik Ve Metodolojik
Sorunlar

GUncel Gelismeler
Ekseninde Turkiye’'nin
Yonetim Yapisi



	İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ
	Spor Yöneticiliği (Tezsiz) Programı (2024-2025)


